
 

 

 

EDITAL N. 002/2010-CO 
 
O Coordenador Geral da Comissão Organizadora do Teste Seletivo – 01/2010 – para 

Agentes Universitários Temporários da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo 

Mourão – Fecilcam, nomeado pela Portaria n. 074/2010-D, no uso de suas atribuições legais e 

consoante os Editais n. 055/2010-D e 001/2010-CO, referentes ao Teste Seletivo para Agente 

Universitário, não integrante da Carreira Técnica Universitária, 

 
 

R E S O L V E: 
 
 

Art. 1º. Fica retificado, parcialmente, o Edital n. 001/2010-CO, referente ao Teste 

Seletivo para Agente Universitário, quanto à Classe e Função de inscrição da candidata 

Eliane Flores Munis da Silva, constante no Art. 2º do referido Edital, conforme segue: 

 

Onde lê-se: 
CLASSE II 
Função: Técnico em Biblioteca 

 Insc. n. Nome RG Itens não atendidos 

5. 43545 Eliane Flores Munis da Silva 10.048.969-4 Item 3.4 – III: não apresentou 

fotocópia do título de eleitor. 

 
Leia-se: 
CLASSE III 
Função: Auxiliar Operacional 

 Insc. n. Nome RG Itens não atendidos 

1. 43545 Eliane Flores Munis da Silva 10.048.969-4 Item 3.4 – III: não apresentou 

fotocópia do título de eleitor. 

  

Art. 2º. Permanecem inalterados os demais termos do Edital n. 001/2010-CO, de 

07/05/2010. 

 
Art. 3º. Publique-se imediatamente no Diário Oficial do Estado, no Quadro de Editais 

da Fecilcam e no site www.fecilcam.br, nesta data, para conhecimento de todos os 

interessados. 

 

 

Campo Mourão, 10 de maio de 2010. 

 
 

Prof. Sérgio Luiz Maybuk 
Coordenador Geral 

Portaria n. 074/2010-D 

i. e x e


